(W)
(H
)
(S
H)
(SW)
■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BTP1110WEH 50 1210 1110 1110 624 624 700 1.2
BTP1330WEH 60 1430 1330 1330 748 748 824 1.5
BTP1550WEH 70 1650 1550 1550 872 872 948 1.8
BTP1780WEH 80 1880 1780 1780 1001 1001 1077 2.1
BTP2000WEH 90 2100 2000 2000 1125 1125 1201 2.5
BTP2220WEH 100 2320 2220 2220 1249 1249 1325 2.8
BTP2440WEH 110 2540 2440 2440 1373 1373 1449 3.2
BTP2660WEH 120 2760 2660 2660 1496 1496 1572 3.7
BTP2880WEH 130 2980 2880 2880 1620 1620 1696 4.1
BTP3100WEH 140 3200 3100 3100 1744 1744 1820 4.6
BTP3330WEH 150 3430 3330 3330 1873 1873 1949 5.1
BTP3550WEH 160 3650 3550 3550 1997 1997 2073 5.6
BTP3770WEH 170 3870 3770 3770 2121 2121 2197 6.1
BTP3990WEH 180 4090 3990 3990 2244 2244 2320 6.7
BTP4210WEH 190 4310 4210 4210 2368 2368 2444 7.3
BTP4430WEH 200 4530 4430 4430 2492 2492 2568 7.9
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BTP1077XEH 50 1177 1077 1077 673 673 749 1.2
BTP1293XEH 60 1393 1293 1293 808 808 884 1.4
BTP1508XEH 70 1608 1508 1508 943 943 1019 1.8
BTP1723XEH 80 1823 1723 1723 1077 1077 1153 2.1
BTP1939XEH 90 2039 1939 1939 1212 1212 1288 2.5
BTP2154XEH 100 2254 2154 2154 1346 1346 1422 2.8
BTP2369XEH 110 2469 2369 2369 1481 1481 1557 3.3
BTP2585XEH 120 2685 2585 2585 1616 1616 1692 3.7
BTP2800XEH 130 2900 2800 2800 1750 1750 1826 4.1
BTP3015XEH 140 3115 3015 3015 1884 1884 1960 4.6
BTP3231XEH 150 3331 3231 3231 2019 2019 2095 5.1
BTP3446XEH 160 3546 3446 3446 2154 2154 2230 5.7
BTP3662XEH 170 3762 3662 3662 2289 2289 2365 6.2
BTP3877XEH 180 3977 3877 3877 2423 2423 2499 6.8
BTP4092XEH 190 4192 4092 4092 2558 2558 2634 7.4
BTP4308XEH 200 4408 4308 4308 2693 2693 2769 8.0
■4:3
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
4:3(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BTP1017NEH 50 1117 1017 1017 763 763 839 1.1
BTP1220NEH 60 1320 1220 1220 915 915 991 1.4
BTP1423NEH 70 1523 1423 1423 1067 1067 1143 1.7
BTP1627NEH 80 1727 1627 1627 1220 1220 1296 2.1
BTP1830NEH 90 1930 1830 1830 1373 1373 1449 2.4
BTP2033NEH 100 2133 2033 2033 1525 1525 1601 2.8
BTP2236NEH 110 2336 2236 2236 1677 1677 1753 3.3
BTP2439NEH 120 2539 2439 2439 1829 1829 1905 3.7
BTP2643NEH 130 2743 2643 2643 1982 1982 2058 4.2
BTP2846NEH 140 2946 2846 2846 2135 2135 2211 4.7
BTP3049NEH 150 3149 3049 3049 2287 2287 2363 5.2
BTP3252NEH 160 3352 3252 3252 2439 2439 2515 5.7
BTP3455NEH 170 3555 3455 3455 2591 2591 2667 6.3
BTP3659NEH 180 3759 3659 3659 2744 2744 2820 6.9
BTP3862NEH 190 3962 3862 3862 2897 2897 2973 7.6
BTP4065NEH 200 4165 4065 4065 3049 3049 3125 8.2
BTP4268NEH 210 4368 4268 4268 3201 3201 3277 8.9
BTP4471NEH 220 4571 4471 4471 3353 3353 3429 9.6